РЕШЕНИЕ

Совета депутатов Атяшевского городского поселения

Атяшевского муниципального района Республики Мордовия
             от 30.09.2020  года                                                                                         №17
Р.п. Атяшево

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Атяшевского городского поселения

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Совет депутатов решил:
1. Внести в Правила землепользования и застройки Атяшевского городского поселения, утвержденные решением Совета депутатов Атяшевского городского поселения 26.12.2012 года № 38
1.1. В карте градостроительного зонирования  территории заменить территориальные зоны:

  Ж-Р « «Зона развития застройки жилыми домами» на территориальную зону ОД-2 «Зона делового, общественного и коммерческого назначения» в отношении земельного массива, расположенного по ул. Центральная р.п. Атяшево;
ОД-Р «Зона развития общественно-деловой и коммерческой застройки» на территориальную зону ОД-2 «Зона делового, общественного и коммерческого назначения» в отношении земельного массива, обозначенного в Схеме планируемого развития  поселения Генерального плана Атяшевского городского поселения «Проектные предложения» « - 65 Строительство плавательного бассейна».
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в Информационном  бюллетене.

Глава Атяшевского

городского поселения                                                                               В.Д. Кумакшева

[image: image1.jpg]KAPTA rPAQOCTPOUTENBHOIO 30HUPOBAHUA TEPPUTOPUN

Macuwraé 1:5000

[

[ Amswesckuliwacoxowousam

DN

|,
AN

NN

DKCKCITE ©

>
Q)
5
o

N

N
D

CEEUER GEE)

~

NN
A\

—

-

—~
-
.

Aitusescyi Sapaphsl
ety nodeoos
xosslicmeo O} 2

K1

KonmeRmUEHSIS

\
Ny
S

.
s

3

=

KonnermueHsIe
eapaw

oAs

oa-P

3 & \ e
K1
on2

nechiNeL a0

pationan

pcd Gonsiits o5

YCNOBHBIE OBOSHAYEHNA 3
| - rpanuua nacenennoro nymera
@ - AAMMHUCTPATUBHS I LiEHTP NOCENEHHA S
r - AAMMHUCTPATUBHBIA LEHTP pariona K1
e | - noa sonait
- 30Ha CENBCKOXOSARCTEEHHIX yrOAWH

- AneCHIAQORY

TEPPUTOPUATIbHBIE 30HbI »

KUIbIE 30HbI o

- 2K 1 30Ha SACTROAKM UHAMBHAYATEHEIMA \
RATLIMU QDM

- 3K 2 30Ha 3ACTROIKY MAND3TEXHON \

T R —

- MCKCT 30Ha Caf0BOACTEE 1 AaHOr0 XD3AiiCTEa
- P 30Ha Pa3BUTUA SACTOOIKN KU IMA AOMAMH

Amsueeckoe ATIT 340 AzpoAmaeso!

OBLECTBEHHO-AIENOBbIE 30HbI ¥ ons i

©
2
- - Of] 1 YeHTpankHas 30Ha AENOBOTD, DBWECTBEHHOMD >
U KOMMEDHECKDEND HABHaNEHHA 3 KP
- O/} 2 3012 AENOBOTD, OBLECTEEHHON M KOMMERYECKDT y
HagHaHEHA

- Of} 3 30Ha BCAYAUBAHIA 1 ASNOBOA BKTUEHDCTH
AU TPAHCMORTHOI HHpACTRYKTYRE

- Of-P 30Ha pasETUA OGI4ECTEEHHO-AENDBO 1 KIMMENECKD 3aCTROKH

o
©
MPOWU3BOACTBEHHAS 30HA 2

-1 30Ha NPEANPUATHI, NPOMSBOACTE M OB LEKTOB <;
| knacca epeanocT © C33 300 M, 500 1 1 1000 1 °
©

- 112 30Ma NPEANPUATUIA, MPOU3BOACTE 1 06 bexTOE & C33 100 M 50 m

- TP 30Ha Pa3BMTUA MPEATAUATU, NPOMSE0ACTE W 0GbeKToR & C33 100 MU 50 M

o

30HA MHXXEHEPHOW MH®PACTPYKTYPbI

B | - WIT 1 30Ha MHKEHEHO MHAPACTRYKTYPbI

30HA PEKPEALIMOHHOTO HASHAYEHMA
- P 30Ha PEKPELMORHOTD HaBHaNEHIR

- P-P pE8BUTUE 30HbI PEKDEALMOHHOND HASHANEHIA

30HA CMELIMANIEHOTO HASHAYEHMS!
- CH 1 30Ha pUTYansHOTD HasHAYEHIA

30HA BOEHHbIX OBBEKTOB U UHBIE 30HbI PEXUMHBIX TEPPUTOPUI

caexnonasa
KeP

- B 30H3 BOEHHLIX OGBEKTOR U HHBIE 30HE! PEXUMHLIX TEPRUTORITE

sazomNonmOpa.